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CERTYFIKAT 
PROCESU 

 
 
Numer rejestracyjny GMP+ International: CI000054 
 

Südzucker Polska S.A 
Cukrownia Ropczyce  
ul. Kolejowa 140 
39-100 Ropczyce 
Polska 

 
 
Numer rejestracyjny GMP+ International: GMP013990 
 
Zakres tego procesu certyfikacji dotyczy: 
 

Produkcja materiałów paszowych 
 
DQS Polska sp. z o.o., potwierdza, że słusznie przyjmuje się, że proces(y) 
 
Produkcja materiałów paszowych 
 
przedsiębiorstwa 
Südzucker Polska S.A 
spełniają odpowiednie wymagania i warunki standardu 

 
GMP+ B2 Produkcja składników pasz 
Schemat GMP+FC (w oparciu o GMP+ C6) wymagań GMP+ International 
 
 
 

Numer rejestracyjny certyfikatu: 

Data wydania certyfikatu: 

Certyfikat ważny od: 

Certyfikat ważny do: 

528777 GMP 

2019.11.01 

2019.11.01 

2022.10.13 

 
 

 
DQS Polska sp. z o.o.   

 
 
Piotr Polatowski 
Dyrektor ds. Certyfikcji Wyrobów   

   
   
 


